Mâsum imam iddiasına gelince bunu ileri süren Bâtıniyye konuyla ilgili olarak hiçbir objektif delile sahip değildir. Esasen İslâm tarihinin daha çok kriz dönemlerine rastlayan bu sofist telakkiye ilgi gösterenlerin sayısı çok az olmuştur.

#### BİBLİYOGRAFYA :

Gazzâlî, *Fedâ'ihu'l-Bâtıniyye* (nşr. Abdurrahman Bedevî), Kahire 1383/1964, s. 11, 17; a.mlf., *el-Münkız mine'ç-dalâl*, Beyrut 1408/1987, s. 52-61; Şehristânî, *el-Milel* (Kilânî), I, 192, 195-198; Muhammed b. Hasan ed-Deylemî, *Beyânü mezhebî'l-Bâtıniyye ve butlânih* (nşr. R. Strothmann), İstanbul 1938, s. 5, 21, 24; Abdurrahman Bedevî, *Mezâhibü'l-İslâmiyyin*, Beyrut 1973, II, 8, 9; Ali Refîî, "Ta'limiyye", *DMT*, IV, 455-456.

MUSTAFA ÖZ

### TA'LİMÜ'İ-MÜTEALLİM

(تعليم المتعلم)

Burhâneddin ez-Zernûcî'nin
(ö. 593/1196)
eğitim ve öğretime dair eseri
(bk. ZERNÜCÎ).

### TÂLİP

(الطالب)

Hadis öğrenmeye yeni başlayan,
kendini hadis öğrenimine veren
kimse anlamında bir terim
(bk. MUHADDİS).

### TÂLİP

(الطالب)

Bir tarikata girmek isteyen
kişi anlamında tasavvuf terimi
(bk. SÜLÜK).

### TALK b. ALİ

(طلق بن علي)